ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba

OFÍCIO/PRES/N°177/2023.

Mangaratiba, 12 de setembro de 2023.

Ao
Exmo. Sr.
ALAN CAMPOS DA COSTA
Prefeito Municipal de Mangaratiba
MANGARATIBA - RJ

Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência cópia dos
Projetos de Lei descritos abaixo, aprovados em Sessão Ordinária, para sanção:

• Projeto de Lei n°08/2023 de autoria do Sr. Vereador Nilton Santiago
que "Institui a Semana de Prevenção Municipal em Defesa Civil e Cria a Medalha de honra
ao Mérito de Proteção e Defesa Civil e dá outras providências";

• Projeto de Lei n°42/2023 de autoria do Sr. Vereador João Felippe  que
"Dispõe sobre a emissão de certidões negativas de débitos municipais de forma eletrônica
e dá outras providências".

Aproveito a oportunidade para reiterar os votos de alta estima e distinta
consideração.

Cordialmente,

Re
(Prof

José P reira
r Renatõ Fifiu)
siden

iktc940 dr,
0;i4?-

G aciRSL

	Page 1